


Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Gjizë
Magic Ice
700g

Djathë 
Arla
500g

1.09€
-39%

1.79€

Qumësht
Imlek
3.2% 1l

0.69€
-30%

0.99€

Ajkë pa 
sheqer
500ml

Ajkë e
ëmbël
500ml

1.29€
-28%

1.79€

 
Vaj ulliri
Olitalia
1l

2.99€
-29%

4.19€

Jalapenos
Kuhne
370g

1.09€

-29% -29%

-39%

1.79€

Keçap
Heinz
570g

1.49€
-25%

1.99€

Nescaffe
Classic
100g

Princ
kafe
3in1

2.15€
-25%

2.85€

Plot vjet bashkë!

Noodles
Nissin
90g

0.99€
-34%

1.49€

Dressings 
për sallatë
Kuhne
250g

0.95€
-26%

1.29€

Ajvar 
shtëpiak
Tiffany

2.79€
-20%

3.49€

1.29€
-28%

1.79€

Suxhuk viqi
Ovako
70g

0.99€
-21%

1.25€

0.09€
-40%

0.15€

Reçel
Metin
720g

2.69€
-16%

3.19€

1.49€
-24%

1.95€

 
Çaj Cejloni
Emona
400g

 
Çaj
Teekanne
20g

3.09€ 0.99€
3.99€ 1.35€

-23% -27%

Boronica
Ledo
450g

2.49€
-27%

3.39€

Miell
Finnesa
5kg

2.99€
-9%

3.29€

Bizele  dhe 
miser Flora
400gr

0.59€
-38%

0.95€

Oferta vlen nga 15 - 21 Tetor

Salcë domatesh
Divella
680g

0.95€
-20%

1.19€

Majonez
Thomy
650g

1.99€
-33%

2.99€
 
Nuggets pule
Lezita
700g

1.99€
-33%

2.99€

Brokoli
Flora
450g

Hot dog
Hako
250g

0.95€

0.69€

-24%

-27%

1.25€

0.95€

Tuna
Calvo
3+1 gratis

3.15€
-27%

4.29€

Suxhuk
shtëpiak
Kuvilab

2.99€
-32%

4.39€



Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

22.49€

1.29€

1.39€

-35%

-18%

1.99€

1.69€

Raki molle
Fron
200ml

2.79€
-30%

3.99€

 
Çokollatë
Roshen
90g

-29%

1.19€

Fresh cola
Haribo
100g

0.69€
-22%

0.89€

Çokollatë me
oriz Dorina
75g

Student mix
Mogyi
100g

Tërshërë
Vitalia
500g

0.59€

0.85€ 0.89€

-34%

-22% -31%

0.89€

1.09€ 1.29€

Lino coko
Lada Gold
700g

Çips chilli
Patos 
125g

3.49€ 0.79€
-35% -25%

5.39€ 1.05€

Plot vjet bashkë!

Johnie Walker 
Red
700ml

14.49€
-26%

19.49€
0.85€

0.95€
-20%

Birrë
Corona
0.355l

1.29€
-19%

1.59€

Lëng boronice
100% 1l

Ujë mineral
Kllokoti
1.5l pako

Lëng
Meysu
100% 1l

2.29€
-23%

2.99€

 
Raki ftoni
Fron
200ml

3.49€
-30%

4.99€

Oferta vlen nga 15 - 21 Tetor Oferta vlen nga 15 - 21 Tetor

Cider
Somersby
330ml

Lëng
Multisola
1.5l

Birrë
Beg
330ml

0.79€

0.95€

-20%

-18%

0.99€

1.09€

0.85€

0.39€

-26%

-34%

1.15€

0.59€

 
Lëng Fructal
Classic
1l

 
Ujë natyral
Jana
1.5l

 
Lëng
Vitamina
1.5l

 
Lëng
Aloe Vera
500ml

0.59€

0.85€

-14%

-14%

0.75€
-21%

Birrë
Peroni
0.33l

Birrë
Peroni
kanaqe
0.5l

0.79€
-20%

0.99€ 1.19€

Verë
Tarani
750ml

5.89€
-26%

8.00€

0.69€

0.99€

0.95€

Ujë natyral
Miros
1.5l pako

1.29€
-35%

1.99€

Snickers
Multipack
200g

1.39€
-26%

1.89€

Waffer
Europa
300g

1.29€
-28%

1.79€

Çips
Lays
95g

0.65€
-24%

0.85€

Lajthi
Tadim
180g

2.99€
-29%

4.19€

Koktel klasik
Peyman
140g

1.89€
-21%

2.39€

Chips
ketchup
90gr

0.45€
-24%

0.59€
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Plot vjet bashkë!

 
Detergjent
Duel
3kg

 
Kripë
Somat
1.5kg

Detergjent për
xhama Ajax
750ml

Peceta higjienike
Butterfly

 
Folje
Alumini
10m

Letër për
gatim Fino
8m

Detergjent
Ornel
900ml

Sfungjer
pastrimi
Parfex

0.89€

0.99€

1.79€

1.09€
-55%

-29%

-22%

-16%

1.99€

1.39€

2.29€

1.29€

1.09€
-31%

1.59€

2.19€

1.49€

1.49€

-56%

-32%

-29%

4.99€

2.19€

2.1€

Pastë për
dhëmbë
Aquafresh
75ml+50ml

Shampon për
fëmijë Baby
300ml

0.79€

0.99€

-34%

-50%

1.19€

1.99€

Oferta vlen nga 15 - 21 Tetor

2.15€
-38%

3.49€

Deo
Axe
150ml

Pelena
Active

4.49€
-10%

4.99€

Kapsula 
Persil
11WL

2.69€
-33%

3.99€

2.49€
-29%

3.49€

Detergjent
Omino Bianco
2000ml

Letër toaleti
Zewa
8+2 rolls

1.99€
-56%

4.49€


